
11  I ,, didii  Universidad Nacional de Salta 

1.551WUIWR171. ._. 
Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 

Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 
REPÚBLICA ARGENTINA 

e-mail: unsaing@unsaedu.ar  

Salta, 9 de Junio de 2016 

304/16 

Expte. N° 14.008/10 

VISTO: 

El deceso del Sr. Mauro Murgia, hermano de la Dra. Viviana Murgia, 

Docente de esta Unidad Académica, acaecido en el día de la fecha, y en uso de 

las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Adherir al duelo provocado por el fallecimiento del Sr. Mauro 

MURGIA, hermano de la Dra. Viviana MURGIA, Docente de esta Unidad 

Académica y hacer llegar por intermedio de la presente resolución las 

condolencias ante tan lamentable pérdida, en nombre del Consejo Directivo, del 

Personal de esta Unidad Académica y de los que suscriben. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y remítase copia de la presente resolución a la 

Dra. Viviana MURGIA y familia. 

RAF.  

\/c5-2/(osm %1\.' 

DRA. ,A.N.Z.LJA IRMA ROL.ERO 
AcAL,Emíc,?, 1-4•.J 	 LINO( 

INS. PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOU 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA— UNSe 

DRA GRACIELA,  DEL VALLE MORALES 
VICEDECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA— IJNSa 


	Page 1

